
Katt a/d – j/d
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74
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6

70
0

6

Januar 2018 NO – 252475

Kr.

156 ga/d™

Boks

c/d™ 
Kylling

c/d™ 
Kylling

5670G

Diettfôr til hunder og katter  
som fremmer appetitten etter  
operasjoner eller alvorlig sykdom.

Dietfôr for hunder og katter for effektiv 
kontroll av urinveisproblmer.

Dietfôr for hunder og katter for effektiv 
kontroll av urinveisproblmer.

9185U

9043R

Kr.

1,5 kg

Kr.

5 kg

0
52
74
2

56
70
0

6
0

52
74
2

91
85
0

1
0

52
74
2

90
43
0

6
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0
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4

0
5

0
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18
4

0
2Kr.

1,5 kg

Kr.

5 kg

Kr.

85 g

Kr.

10 kg

c/d™ 
Med FIsk

c/d™ 

Kylling

c/d™ 

Med FIsk

9184U

6069R

1882U

9044N

Dietfôr for hunder og katter for effektiv 
kontroll av urinveisproblmer.

Dietfôr for hunder og katter for effektiv 
kontroll av urinveisproblmer.

Dietfôr for hunder og katter for effektiv 
kontroll av urinveisproblmer.

Chunks in Gravy porsjonspose.
Effektiv behandling av
urinveisproblemer.

c/d™ 
Med Laks  

Porsjonspose

0
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0
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19Kr.

85 g

Kr.

12 x 85 g

Kr.

156 g

Kr.

12 x 85 g

c/d™ 
Kylling  

Porsjonspose

c/d™ 

Med Laks  
Porsjonsposer

c/d™ 
Kylling  

Porsjonsposer

1188U

1188U

9451G

1882U

Chunks in Gravy porsjonspose.
Effektiv behandling av
urinveisproblemer.

Chunks in Gravy porsjonspose.
Effektiv behandling av
urinveisproblemer.

Dietfôr for hunder og katter for effektiv 
kontroll av urinveisproblmer.

c/d™ 
Kylling  
Boks

Chunks in Gravy porsjonspose.
Effektiv behandling av
urinveisproblemer.

0
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0
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0
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9Kr.

4 kg

Kr.

8 kg

Kr.

85 g

Kr.

1,5 kg

1068R

1069R

2742U

1067U

Dietfôr til overvektige
katter for effektiv kontroll
av urinveisproblemer.

Dietfôr til overvektige
katter for effektiv kontroll
av urinveisproblemer.

Dietfôr til overvektige
katter for effektiv kontroll
av urinveisproblemer.

Chunks in Gravy porsjonsposer
Hjelper deg å holde kattens 
urinveier friske.

c/d™ Stress
Reduced Calorie

c/d™ Stress
Reduced Calorie

c/d™ Stress
Reduced Calorie

c/d™ Stress
Reduced Calorie  

Porsjonspose

0
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67
0

0
0
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0
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0
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0Kr.

1,5 kg

Kr.

4 kg

Kr.

8 kg

Kr.

12 x 85 g

2842U

2843R

2844R

2742U

Chunks in Gravy porsjonsposer
Hjelper deg å holde kattens 
urinveier friske.

Hjelper deg å holde kattens 
urinveier friske.

Hjelper deg å holde kattens 
urinveier friske.

Hjelper deg å holde kattens 
urinveier friske.

c/d™ Stress
Reduced Calorie  
Porsjonsposer

c/d™ Stress 

c/d™ Stress 

c/d™ Stress 

0
52
74
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27
42
0

1
0
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0
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0
52
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4Kr.

12 x 85 g

Kr.

85 g

Kr.

12 x 85 g

Kr.

85 g

2862U

2863U

2863U

2862U

Chunks in Gravy porsjonsposer
Hjelper deg å holde kattens 
urinveier friske.

Chunks in Gravy porsjonsposer
Hjelper deg å holde kattens 
urinveier friske.

Chunks in Gravy porsjonsposer
Hjelper deg å holde kattens 
urinveier friske.

Chunks in Gravy porsjonsposer
Hjelper deg å holde kattens 
urinveier friske.

c/d™ Stress 
Kylling  

Porsjonspose

c/d™ Stress 
Kylling  

Porsjonsposer

c/d™ Stress 
Med Laks  

Porsjonspose

c/d™ Stress 
Med Laks  

Porsjonsposer

0
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28
62
0

4
0

52
74
2

28
62
0

4
0

52
74
2

28
63
0

3
0

52
74
2

28
63
0

3



0
52

74
28

6
8

6
0

8
0
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8
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8
0

52
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6
30

9

Diettfôr med utvalgte protein-
og karbohydratkilder. 
Til katter med fôrallergi  
og hudproblemer.

Meget lett fordøyelig diettfôr 
til katter med mage-/tarm
problemer.

Meget lett fordøyelig diettfôr 
til katter med mage-/tarm
problemer.

Kr.

1,5 kg

Kr.

1,5 kg

Kr.

5 kg

603926

9188U

4663R

d/d™ 
And og grønnsaker

i/d™  

i/d™  
0
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2

86
86
0

8
0
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74
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88
0

8
0

52
74
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63
0

9
0

52
74

21
8

8
31

7

Chunks in Gravy porsjonspose.
Meget lett fordøyelig diettfôr
til katter med mage-/tarm 
problemer.

Kr.

85 g

1883U

i/d™ 

Med Laks  
Porsjonspose 0
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74
2

18
83
1

7
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Chunks in Gravy porsjonspose.
Meget lett fordøyelig diettfôr
til katter med mage-/tarm 
problemer.

Chunks in Gravy porsjonspose.
Meget lett fordøyelig diettfôr
til katter med mage-/tarm 
problemer.

Chunks in Gravy porsjonspose.
Meget lett fordøyelig diettfôr
til katter med mage-/tarm 
problemer.

Kr.

12 x 85 g

Kr.

85 g

Kr.

12 x 85 g

1883U

1189U

1189U

i/d™

Med Laks  
Porsjonsposer

i/d™

Kylling  
Porsjonspose

i/d™ 
Kylling  

Porsjonsposer
0

52
74

24
6

28
0

6

Meget lett fordøyelig diettfôr
til katter med mage-/tarm
problemer. Kr.

156 g

4628G

i/d™ 

Boks
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0
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Diettfôr til katter 
med leddproblemer.

Diettfôr til katter 
med leddproblemer.

Kr.

2 kg

Kr.

5 kg

6135U

3299R

j/d™ 

j/d™ 

0
52
74
2

61
35
0

5
0

52
74
2

32
99
0

1

FORNØYD

Garantert kvalitet,
konsistens og smak – helt

fornøyd eller pengene tilbake.

FORNØYD

Garantert kvalitet,
konsistens og smak – helt

fornøyd eller pengene tilbake.


